Pouso Alegre, 01 de novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipaldos Vereadores ReverendoDionísio.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, não

poderei estar presente na Sessão Ordinária, que se realizará no dia 01/11/2022 por motivo

de Luto.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na integra do ofício.

Respeitosamente,

'. Assihado de forma digital por
EEY CARLOS DE :

ORAIS:05284269667 :

atos: 2022.11.01 12:51:28.
-03'00" “o

Ely da Autopeças

ELYCARLOS DE

“MORAIS:052842

Vereador